
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят п'ятої сесії 

 

30.09.2024 р.                                      Летичів                                           №24 

 

Про передачу товарно-матеріальних 

цінностей Летичівської селищної ради  

на баланс трудового архіву  

Летичівської селищної ради  

 

 

    Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

Положення про умови зберігання документів Національного архівного фонду  

затвердженого наказом Міністерства Юстиції України № 296/5 від 02.03.2015 

року та листа трудового архіву Летичівської селищної ради від 17.09.2024 

року №42 для зберігання документів, сесії Летичівської селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

    1. Передати з балансу Летичівської селищної ради на баланс трудового 

архіву Летичівської селищної ради товарно-матеріальні цінності (стелажі) 

для зберігання документів, згідно додатку №1: 

 

     2. Затвердити Акт приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей 

(Додаток №1). 

 

      3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності відобразити 

відповідні операції в бухгалтерському обліку. 

  

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з питань планування фінансів бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.). 

 

Селищний голова                                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 



,Летичівська селищна рада 

04404548                                                                                        ЗАТВЕРДЖУЮ: 

 

                    Селищний голова                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

           «___»_______________2024 р. 

 

Акт на передачу товарно-матеріальних цінностей № 

від ___________2024 року 

 

Комісія, від Летичівської селищної ради у складі :  

Голови комісії:   т.в.о. заступника селищного голови   - Маринюка Михайла Вікторовича. 

Членів комісії: 

Кордиша Сергія Володимировича – начальника відділу капітального будівництва та 

архітектури ; 

Ніцевич Олени Вікторівни – головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 

фінансової звітності; 

Коберник Олени Володимирівни – начальника юридичного відділу; 

Балич Олександри Іванівни-  головного спеціаліста відділу ЖКГ, інфраструктури, охорони 

навколишнього середовища ; 

Та комісія  трудового архіву Летичівської селищної ради: 

Голова комісії :  

Стрельбіцька Євгенія Григорівна – т.в.о.завідувача трудового архіву Летичівської 

селищної ради;  

Члени комісії:  

Щербяк Галина Петрівна – архівіст трудового архіву Летичівської селищної ради; 

Сторчак Катерина Володимирівна - бухгалтер трудового бухгалтер Летичівської селищної 

ради. 

Вирішили передати трудовому архіву стелажі для зберігання документів 

№ 

з/п 

Найменування та опис 

(марка, гатунок і т.д.) 

Одиниця 

виміру 

Кількість Ціна за одиницю Сума 

1 Стелаж 

3000х3000х1000 

шт 10 9900,00 99000,00 

 Дев’яносто дев’ять тисяч гривень 00 копійок. 

 

Голова комісії:  _______________________  Михайло МАРИНЮК 

Члени комісії :________________________  Сергій КОРДИШ 

  ________________________   Олена НІЦЕВИЧ 

                          ________________________   Олена КОБЕРНИК 

   _______________________    Олександра БАЛИЧ 

 

Трудовий архів Летичівської селищної ради , комісія приймає : 

 

Голова комісії  

 

Члени комісії                               

 

_________________________ 

 

__________________________ 

 

 

Євгенія СТРЕЛЬБІЦЬКА 

 

Галина ЩЕРБЯК 

 ___________________________ Катерина СТОРЧАК 
   

  
  

 


